
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Иртышского сельского поселения 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

От 28.04.2023  №  8 

Об утверждении кандидатур граждан на Доску Почета Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

 

 

С целью морального поощрения человека труда, повышения его роли в 

современном обществе, создания положительного примера для 

подрастающего поколения, рассмотрев и обсудив ходатайства о выдвижении 

кандидатур граждан на Доску Почета Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области от трудовых коллективов, 

общественных объединений Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Совет Иртышского сельского 

поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить список кандидатур граждан на Доску Почета Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный 

вестник». 

 

 

 

Председатель Совета 

сельского поселения                                                                   А.В. Трутаев 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Решению Совета Иртышского 

сельского поселения Омского 

муниципального района  

Омской области 

От  28.04.2023  № 5 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Место работы, занимаемая должность 

1 Дранка Наталья Викторовна Оператор инкубатория  ЗАО 

«Иртышское»  

2 Беляцкая Людмила 

Николаевна 

Медицинская сестра процедурного 

кабинета  Иртышской участковой 

больницы БУЗОО «Омская центральная 

районная больница» 

3 Неверова Зоя Леонидовна Пенсионер, Член Совета ветеранов 

 

4 Павленко Анатолий 

Александрович 

Мастер  ООО «ЖКХ Иртышское» 

5 Казакова Елена Викторовна Заведующая хозяйством спортивного 

комплекса, тренер «Группы здоровья 

50+»  МКУ «СК «Иртышский»ОМР» 

6 Кубрин Евгений 

Викторович 

Индивидуальный предприниматель 

7 Дзвонковская Ксения 

Андреевна 

Учащаяся 8 класса МБОУ «Иртышская 

СОШ Омского муниципального района 

Омской области» 

8 Тропина Галина 

Евлампиевна 

Участница самодеятельного народного 

хора «Сударушка»  СДК «Иртышский» 

9 Косычева Ирина Валерьевна Учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Иртышская средняя 

общеобразовательная школа Омского 

муниципального района»   

10 Калита Оксана Алексеевна Заведующая хозяйством МБДОУ 

«Детский сад «Иртышский»  

11 Щербина Елена Петровна Социальный работник отделение 

социального обслуживания на дому 

граждан пожилого возраста и инвалидов 

БУ КЦСОН 

12 Пенькова Лариса 

Анатольевна 

Преподаватель по классу фортепиано и 

концертмейстер Иртышского филиала 

МБОУ ДО «ДШИ Омского района»  
 

 


